— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2025〕106 号

关于举办“卓越读书”活动的通知

各会员单位：

为深入推进全国“质量月”活动，切实践行“卓越绩效兰州

精神”，推动基层质量一线重回书声琅琅，中国水利电力质量管

理协会特举办“卓越读书”活动。具体事项通知如下：

一、启动会时间及形式

2025 年 9 月 12 日 下午 14:30

本次启动会采用腾讯会议形式举办。

腾讯会议号：736-842-472

二、启动会主要内容

— 2 —

（一）张慧、薛雯艺等同志作读书心得分享

（二）协会会长王广辉作“如何有质量的读书”专题讲座

（三）发布《中国水利电力质量管理协会“卓越读书”倡议

书》

三、“卓越读书”安排

鼓励各会员单位以本次启动会为起点，常态化开展读书活动；

协会公众号将设立“卓越读书”栏目，刊发展现基层风采的个人

读书体会及班组“好书共读”等内容。欢迎大家投稿，请将题目

设为“卓越读书 + 书名”，作品须为原创，发送至邮箱

guojuan@ceaq.org.cn。

联系人：郭娟  13426437233（同微信）

中国水利电力质量管理协会

2025 年 9 月 10 日

中国水利电力质量管理协会         2025 年 9 月 10 日印发